ESTADO DO MARANHÃO

PREFEITURA MUNICIPAL DE JOÃO LISBOA
GABINETE DO PREFEITO

Prefeitura Municipal de João Lisboa – Ma – Gabinete do Prefeito

Avenida Imperatriz, nº 1331, Centro, João Lisboa - Ma

DECRETO Nº 036/2021

Dispõe sobre a decretação de Luto Oficial no
município de João Lisboa e dá outras providências.

O PREFEITO DO MUNICIPIO DE JOÃO LISBOA, Estado do

Maranhão, no uso de suas atribuições legais,

DECRETA:

           Art.1° Fica decretado Luto Oficial nos dias 22, 23 e 24 de junho do
ano em curso em razão do falecimento da Sra. Maria Ferreira da Silva
Carneiro.

Art.2º Este decreto entra em vigor na data de sua publicação nos

placares da Prefeitura de João Lisboa.

Gabinete do Prefeito Municipal de João Lisboa, Estado do
Maranhão em 22 de junho de 2021, 200º ano da Independência e 133º da
República.

VILSON SOARES FERREIRA LIMA
Prefeito Municipal